
Broj: 05-37-134/23-2 
Zenica, 06.02.2023. godine 

JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOV A 

ZAVOD ZA BOLESTI OVMSNOSTI 
ZENI�KO-DOBOJ SKOG KANTONA 

Na osnovu lana 64. stav 1. taka b. i lana 70. stav 1.i3. Zakona o javnim nabavkama BiH (�Slu~beni glasnik BiH" broj: 39/14, 59/22), a u vezi Pravilnika o javnim nabavkama u JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona,broj: 867-53-3-1/21 od 03.08.2021. godine, te na osnovu lana 32. Statuta J2U Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko- dobojskog kantona broj: 338-III-2/12 U.0. od 31.08.2012. godine direktor dana 06.02.2023. godine, donosi: 

Raun �e se smatrati zakljuenimn ugovorom. 

Prihvata se ponuda ponu�aa �Grafiki obrt Format", od 01.02.2023. godine i dodjeljuje ugovor navedenom ponu�au vezano za nabavku usluge atampanja afiaa po ukupnoj cijeni 239,32 KM bez popusta i bez PDV-a 

ODLUKU 
o prihvatanju ponude i dodjeli ugovora 

�lan 1. 

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenja. 

Dostavljeno: 
1x Ponu�a, 

Za realizaciju ove odluke zadu~uje se odjeljenje za ekonomske i prave poslove. 

1xa/a 

�lan 2. 

Zenica, Aska Bori�a 28. 
Tel. 032244 544,032 201 320, 
032 201 321, Fax: 032 201 322. 
www.zedo-ovisnost.ba 

�lan 3. 

1 x Tenderska dokumetacija, 

e-mail zdkovisnosti@bih.net.ba 

Odlukom direktora Zavoda za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona, broj: 05-37- 134/23 od dana 31.01.2023. godine, pokrenut je postupak nabavke usluge atampanja afiaa za potrebe Zavoda, putem direktnog sporazuma. 

Na osnovu navedenog odlueno je kao u dispozitivu. 

1 x Slu~ba za ekonomske i pravne poslove, 

�lan 4. 

Ugovorni organ je predhodno ispitao tr~iate. Na adresu Zavoda do roka koji je odreden pristigla je jedna 
ponuda. Ponuda ��Grafiki obrt Format"," dostavio je ponudu sa cijenom 239,32 bez PDV-a 
Ponuda ponudaa je prihvatljiva iu skladu sa upu�enim pozivom. 

Obrazlo~e nje 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke nije dozvoljena ~alba 

1 
Prim: 

<ENIG 

Direktor: 

mr. sc. �ustovj� dr. Amir 
specijalista neuropsihijatar 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

